



# COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII° n.1 cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760834 Tel. 0942/721016 fax.0942-721015-

DIREZIONE AREA TECNICA

## DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°47 DEL 10/04/2014

PROT. GEN. N° 2799 DEL 22/04/2014

**OGGETTO:** impegno spesa fornitura materiale per tinteggiatura garage caserma dei carabinieri

**CIG:** Z240EDEE8A

### IL DIRETTORE AREA TECNICA

**PREMESSO** che l'amministrazione Comunale, su richiesta del Comandante della locale Stazione dei Carabinieri intende effettuare la tinteggiatura del garage di pertinenza della Caserma di proprietà comunale.

**PRESO ATTO** dell'allegato preventivo della ditta "Bricolage Carnabuci di Carnabuci Gaetano & C S.n.c.", con sede in S.Teresa di Riva via Lungomare 148 per la fornitura del materiale necessario per un importo pari ad € 365,75 oltre IVA al 22%

**CONSIDERTO** che si ritiene congruo il preventivo in oggetto

**VISTO** l'art. 125 della L 163/2006

**VISTO** il DPR 270/2010

**VISTO** il vigente regolamento comunale dei contratti

**VISTO** il regolamento di contabilità comunale

**VISTO** l'Ordinamento Amministrativo del Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;

**VISTO** il Decreto Sindacale n° 2 del 26/01/2010, con il quale vengono conferite all'Ing. Pietro Mifa le funzioni dirigenziali di Direttore dell'Area Tecnica;

### DETERMINA

per i motivi citati in premessa:

- 1) Di affidare la fornitura in oggetto indicata, per un importo pari ad € 365,75 oltre IVA al 22% per un importo totale di € 446,21, "Bricolage Carnabuci di Carnabuci Gaetano & C S.n.c." . con sede in S.Teresa di Riva via Lungomare 148 P.IVA 00514760834;
- 2) Impegnare a carico del bilancio comunale la somma di € 446,21 I. V. A. inclusa al 22%;
- 3) Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista.
- 4) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze.
- 5) Si provvederà alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte della Ditta incaricata e con separato altro provvedimento del Direttore dell'U

Il Direttore Ufficio Tecnico  
Dot. Ing. Pietro Mifa

### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n° 48, si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di

€. 446,21 sull'intervento 2080101 del bilancio comunale. Int. n° 49/14  
Forza d'Agro li 22-04-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



# BRICOLAGE CARNABUCI

di Carnabuci Gaetano & C. s.n.c.

FERRAMENTA - COLORI - ELETTRICITÀ - IDRAULICA

Via lungomare, 148 - 98028 - S.Teresa di Riva (ME)

P.IVA 02904070832 - Tel. e Fax 0942 794121

PREVENTIVO			Dati cliente	
Numero documento	Data documento	Pagina	COMUNE DI FORZA D AGRO	
166	01/04/2014	1 di 1	PIAZZA GIOVANNI XXIII 98030 FORZA D AGRO	
Causale Vendita		Partita IVA: 00514760834		
Conto n. 257354 Conto n. 0		Codice Fiscale: 80004440832		
		Destinatario		

Cod.	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Totale	IVA
013027	ISOLANTE ISOACRIL LT 5	pz. 1	€ 24,4262		€ 24,43	22%
014584	ORSA BIANCO/BASE BIANCA LT.14	pz. 4	€ 59,8361		€ 239,34	22%
001843	TELO COPRITUTTO TRASP. MT.4X4	pz. 3	€ 0,8197		€ 2,46	22%
003326	CARTONE X COPERTURA MT.1X18	pz. 4	€ 6,3934		€ 25,57	22%
001762	CARTA GOMMATA 25-50 TESA	pz. 6	€ 1,5574		€ 9,34	22%
007920	CARTA GOMMATA 25-50 BOSTON	pz. 10	€ 1,2291		€ 12,29	22%
007163	SPATOLA INOX 40	pz. 2	€ 2,2314		€ 4,46	22%
000010	STUCCO IN PASTA KG.20 DE MARIA	pz. 2	€ 9,8361		€ 19,67	22%
007084	RULLO BRIKO CORDONATO GIALLO CM 20	pz. 2	€ 4,7541		€ 9,51	22%
008068	MANICO X RULLO CM.20	pz. 2	€ 1,4754		€ 2,95	22%
008991	PENNELLO CURVO TERMOS 40 PROF	pz. 1	€ 3,1967		€ 3,20	22%
000091	ASTUCCINI 14	pz. 1	€ 1,1667		€ 1,17	22%
013675	STUCCO POLV. AGUAPLAST KG. 5 UNIVERSAL	pz. 1	€ 8,9256		€ 8,93	22%
007472	FRATTAZZO PLASTICA 26X42	pz. 1	€ 2,4167		€ 2,42	22%

IVA	Imponibile	Imposta	Trasporto	Imponibile	€ 365,74
22%	€ 365,74	€ 80,46		Imposta	€ 80,46
			Termini di pagamento	Totale	€ 446,20

	Firma per accettazione
--	------------------------